
USNESENÍ  č. 13 / 10 / 2015 

Z veřejného zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 8. září 2015 
     
         REVOKUJE SE  :  
   

1.   Schválený bod č. 2 ze zasedání zastupitelstva obce ze dne 9. června 2015 č. 10/07/2015  
  

         SCHVALUJE  :  
   

1.    Program a ověřovatele zápisu ze dne 8. září 2015 – více zápis na obci.  

2.    Opětovně ČOV Žižice - 3 stavba – členy a náhradníky hodnotící komise s tím, že zadavatele Obec  

        Žižice pověřuje hodnotící komusi také plněním funkce pro otvírání obálek uchazečů podle § 71      

       odst. 3 zákona o veřejných zakázkách a zároveň v souladu s § 59 odst. 3 i s posouzením  

       kvalifikace uchazečů.  

3.    Obec Žižice a ČEZ Distribuce – smlouva o zřízení věcného břemene-služebnosti-elektrická   

       přípojka pro nový RD na poz. p. č. 30/2 v k.ú. Žižice.    

4.    Obec Žižice a FK Žižice schválení veřejnoprávní smlouvy č. 1/2015 o poskytnutí dotace  

       z rozpočtu obce ve  výši 9.000,-Kč pro FK Žižice. 
  

         NA  VĚDOMÍ :     
 

1.    Měú Slaný, dopr.-rozhodnutí č.45/2015-povolení zvláštní užívání-uzavření komunikace v obci       

       Žižice-elektro přípojka pro nový RD –řádně vyvěšeno na ÚD-již provedeno.  

2.    UZSVM Kladno-agenda neznámí majitelé pozemků-4 aktualizace-řádně vyvěšeno na ÚD. 

3.    Měú Slaný, st.územ. pl.-oznámení o zahájení řízení o návrhu ÚP Beřovice-veřejné projednávání. 

4.    Obec Žižice-email dotaz na UZSVM Praha-dotaz k možnému prodeji RD čp. 11 v k.ú. Drnov- 

       dochází k soupisu majetku a dohledání možných příbuzných-pokud nebude nikdo dohledán- bude   

       předáno na UZSVM Kladno k možnému prodeji RD. 

5.    Měú Slaný, st.-územní souhlas-elektrická přípojka pro světelnou signalizaci bezbariérový chodník  

       Luníkov-dále požádáno o stavební povolení sa Měú Slaný, odbor dopravy a bude požádáno 

       na KÚ Stř. odbor dopr. o zvláštní povolení k světelné signalizaci.  

6.    Policie ČR-žádost o zprávu z místa bydliště)přestupky) na A.Š., Žižice–přeposláno na Měú Slaný. 

7  .  Měú Slaný, dopr.-rozh. prodlužuje se stav. povol.-Žižice komunikace p.č. 644/1 do 08/2017.  

8.    Možná oprava rozhlasu Žižicka – společnost JD rozhlasy- nabídka na částečnou obnovu-za  

        sníženou cenu – optány další dvě firmy o cenov. nabídku-jasně nejlepší nabídka od JD rozhlasy-  

       budeme řešit na ZO 10/2015.  

9.    Informace k připravovanému projektu obnova povrchu komunikace 1/16 v obci Vítov- proveden  

        nový výkres akce – příprava k zahájení pro stavební povolení – obec bude hradit nové osvětlení  

       na přechodu.  

10.  Informace k setkání-omezení tonáže nad 15 tun(Žižice-Kamenný Most-Zvoleněves-Třebusice- 

       Brandýsek)-celkem pozváno 16 subjektů-závěr z jednání – za město Kladno dán návrh a by  

        omezení bylo metrážní(ne tonážní)-možnost rozšíření na další obce-názor všech pokud ano, tak  

        jen nezbytně nutné – v současné době byla oslovena(emailem) KSÚS o možnosti rozšíření trasy  

       na další obce- realizace : aby cca 05/2016 bylo vyřešeno možné omezení přes možné  obce. 

11.  Diskuse – vedena rozprava ohledně rekonstrukce místnosti ve školce – cena neodpovídá  

        provedeným pracím-máme foto ? – proč se nesundalo i obložení a další—starosta přepošle foto  

       zastupitelům a bude dále řešeno celkově. 

   

 Usnesení vyhotoveno dne 2. října 2015 starostou obce Vratislavem Rubešem ………………………..  

  

  

  

Ověřovatelé zápisu ing. Lindová a p. Koten  ……………………………………………….. 

 



 

 

  


